AVISO DE LICITAÇÃO

O Poder Legislativo de Cacequi torna público que às 10 horas do dia 02

julho de 2018, nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores de

Cacequi, será realizada Licitação, Tomada de Preço nº 02/2018, Menor

Preço Por Item, com o objetivo contratação de empresa jornalística para

a prestação de serviços de publicidade dos atos, programas, obras,

serviços e campanhas do Poder Legislativo Municipal, bem como as

publicações obrigatórias.

Informações: www.cvcacequi.com.br, email: cmcacequi@terra.com.br

Tel: (55) 3254-1449.

Cacequi, em 14 de junho de 2018.

ALEX PEDRON WANCURA - Presidente